Fraefatis epfscopis, comiti, & militibus, vel tribus eorum, plenam, tenore

praesentium,. committimus pot^tatem ; ratum habituri & firmum quicquid 
per praedictos episcopos, comitem, & milites, vel tres eomm, nostro no* 
mine, factum fuerit m praemissis r et id, per nostras patent^ Utteras wb 

-m s^o sigillo nostro ratificari & approbaril ac ioviolabiUter observari 
faciemus.  ̂  ̂ *

In cujus rei testimonium praesentes litteras dicti sigilli nostri'impressioae 
fecimus roborari.

Dat* apud Clipston, xvi. die Decembris, anno'Domint M.CCC. xvj. 
verb nostri decimo. '

CofismU  ̂ litiera facta JuerunU de 'uerbo ad verbtm  ̂cum istd cUmŝ d 
adjectd ante. In cujus, Stc. .  ̂ ,

Damus insuper praefatis Bartholonieo, Johanni de Crumbwell,'& AnWniO) 
similiter potestatem & speciale mandatum omnia & singula qu® per dictos 
episcopos & comitem, & ipsos Bartholomeum, Johannem, & AnWnium, vel 
tres eorum, facta fuerint in praemissis, vallandi & firman^, nomine nostro, 
juramerito per unum dictorum Barthol^M^ei, Johannis de Crumbwell, &• 
Antonii, in animam nostram praestando. In cujus,. &c. ut siiprh.,

DaV ut supra. . > . •
♦ ” • I ■

Consimiles littera facta fueriait, cum dictd clausuldt ,
Damus insuper praefatis comiti, Bartholomdo^Johanni de Crumt)well» 

& Antonio, -similiter potestatem, ^c. ut supra; quae per dictos episcopos 
& ipsos comitem, Bartholomeum, Johannem, & Antonium, vel tres eorum, 
5fc. ut supra, juramento per unum dictorum comitisr Barfholomei, Jo- 
hannis de Crumbwell, & Antonii, in animam nostram praestando.

In cujus, &c.
Dat* ut supra. *

De interessendo coronationi Regis Fratmce, excusatoria.

MAG^lFICQ- principi domino Filippo, Franc* St 
Navarr* R ^ t  illustri, fratri suo carissimo, Edwardus, 

ejusdem gratib, salutem, & successus, semper ad vota, 
prosperos & felices. *

__, Magnificentiae vestrae litteras, in lemotis partibus r ^ r
'  nostri, versus boriam existentes, nuper recepimus; per

.  ̂ qiias nobis vestra insinuavit dileetio, qualiter, in- instanti 
festo Epiphani% Domini, agud Remum, disposuistis, annuente Domino,

A . D .1516. 
An. xo ]^w. II.

Rot.Rora.ScFAnc. 
to Edw. It. tn. 4. 
in'Torr. Ixmd.

corooari^ requirendo u t  nos coronationis vestrw soUempniis curarcmua 
praesentialiter interesse. ‘ '

'Super quo-vobis grates refertmus m ulriformes» serenitati vestrre signifi. 
crnites/quod nos, de vestri honoris-^ gloriae angmento, inm m ensam m eiitis 
laetitiam erigimur, & vestfiS in hac parte desidenis desidcraraus in intimis 
complacere; set urgenria n^otia ,, nos ■& staUim regni nostri in dictis 
partibus tangentia, hoc fieri, dc  quo dolemus utique, ad prftsens nullateniis 
patiuntur. *
.  Dat, Apud Clipston, 3qf. die Decembris.